
  НАЦИОНАЛЬНАЯ МИНИ-ФУТБОЛЬНАЯ ЛИГА
  Протокол матча   Высшая Лига-ЮЗАО

  Дата и время проведения   Место проведения

  МФК Чикаго   АМФ "Москва ЮЗАО"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

63 Артемов Александр
94 Атанов Иван
69 Быков Алексей
10 Веденеев Антон
35 Екимов Денис
85 Ермаков Андрей
12 Калачев Сергей
1 Мананников Дмитрий
5 Марченков Павел

23 Михайлов Дмитрий
9 Татару Андрей
3 Хорс Владимир

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бешинский Дмитрий
Бобров Денис
Борисов Денис
Долматов Александр
Захаров Андрей
Кучаев Данияр
Муковозов Дмитрий
Стрельников Андрей
Телегин Игорь
Узиюк Роман

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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